
Récapitulatif des accessoires – Baignoires rectangulaires Geberit en acrylique sanitaire
Geberit International Sales, Version: décembre 2024

Type Supero Rekord Perfect Soana Tawa

Baignoire rectangulaire Gebe-
rit Supero avec pieds

Baignoire rectangulaire Gebe-
rit Supero Duo, avec pieds

Baignoire rectangulaire Gebe-
rit Rekord avec pieds

Baignoire rectangulaire Geberit 
Perfect avec pieds

Baignoire rectangulaire Geberit 
Soana à bandeau fin, avec pieds

Baignoire rectangulaire Geberit 
Soana à bandeau fin, Duo, avec 

pieds

Baignoire rectangulaire Geberit 
Tawa à bandeau fin, avec pieds

Baignoire rectangulaire Geberit 
Tawa à bandeau fin, Duo, avec pieds

554.101.01.1 

554.102.01.1 

554.100.01.1 

554.103.01.1 

554.104.01.1

554.105.01.1

554.107.01.1 

554.108.01.1 

554.106.01.1

554.070.01.1 

554.071.01.1 

554.072.01.1 

554.073.01.1 

554.074.01.1

554.001.01.1 

554.002.01.1 

554.014.01.1 

554.015.01.1

554.003.01.1 

554.004.01.1 

554.005.01.1

554.120.01.1 

554.121.01.1 

554.122.01.1

554.123.01.1 

554.124.01.1 

554.125.01.1

Jeu de pieds et de traverses 
Geberit, avec fixation 
murale, pour baignoire en 
acrylique sanitaire

554.910.00.1

Jeu de pieds et de traverses 
Geberit, avec support, 
pour baignoire en acrylique 
sanitaire

554.911.00.1

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif 
Geberit, d52, longueur 
26 cm

150.501.00.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif 
Geberit, d52, longueur 26 
cm, avec kit de finition

150.520.21.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif 
Geberit, d52, longueur 
73 cm

150.505.00.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif 
Geberit, d52, longueur 73 
cm, avec kit de finition

150.525.21.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif et 
arrivée d’eau Geberit, d52, 
longueur 26 cm

150.700.00.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif et 
arrivée d’eau Geberit, d52, 
longueur 32 cm, avec coude 
de raccordement, principe 
du contre-courant

150.702.00.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif et 
arrivée d’eau Geberit, d52, 
longueur 26 cm, avec kit de 
finition

150.710.21.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif et 
arrivée d’eau Geberit, d52, 
longueur 73 cm

150.701.00.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire avec 
actionnement rotatif et 
arrivée d’eau Geberit, d52, 
longueur 73 cm, avec kit de 
finition

150.711.21.6 ü ü ü ü

Vidage de baignoire 
Geberit à déclenchement 
par pression PushControl, 
d52, longueur 26 cm, avec 
kit de finition et coude de 
raccordement

150.755.21.6 ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Compatible


